Nº 73, segunda-feira, 18 de abril de 2016130 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016041800130

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 500.648/2016-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Clínica Stúdio Pilates Brasília
Eireli. CNPJ: 07.818.335/0001-60. CONTRATO: CRM-004/2016.
OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao Programa de
Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde.
MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, caput,
da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da data de
assinatura do contrato. ASSINATURA: 14/04/2016. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal.
Pela Contratada: Irineu Caixeta Júnior, Representante Legal.

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST nº 500.300/2016-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: ASC Serviços Profissionais Lt-
da. CNPJ: 02.961.711/0001-58. ESPÉCIE: segundo termo aditivo ao
contrato DI-006/2015 - prestação de serviços de manutenção e con-
servação de jardins. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar
de 1º/09/2016 até 31/08/2017, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de em-
penho 2016NE000606, de 31/03/2016. ASSINATURA: 14/04/2016.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria. Pela Contratada: Francivane Guimarães da Silva, Coorde-
nadora Administrativa.

Processo TST nº 504.477/2015-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Wanira Tabatta Wanderley Cos-
ta 60565748149. CNPJ: 10.641.933/0001-11. ESPÉCIE: segundo ter-
mo aditivo ao contrato PE-037/2015 - prestação de serviço profis-
sional de maquilagem e modelagem de cabelo para atender a pro-
gramas da TV Justiça. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a con-
tar de 30/5/2016 até 29/5/2017, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.131.0571.2549.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2016NE000410, de 23/2/2016. ASSINATURA: 1º/3/2016. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração.
Pela Contratada: Wanira Tábatta Wanderley da Costa, Sócia-Proprie-
tária.